Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Ementa: Requeiro ao Exmo Sr. Prefeito, junto ao departamento competente, estudos e

providências para retirar o lixo e entulhos, descartados de forma irregular na Rua Mitsue Arai, no

bairro Jardim Princesa.

Câmara de Vereadores de
Pindamonhangaba

111 ll H101111111 11 II
Protocolo Geral n° 7743 2022

Data: 11/10/2022 Horá M: 11:58
LEG - REQ 3228/2022

r

APROVADO

1 1 OUT, 2022

Vereador José Carlos Gomes - Cal
Presidente

Senhor Presidente,

REQUEIRO a mesa, ouvido o Plenário que se oficie ao Exmo Sr. Prefeito, junto ao

departamento competente, estudos e providências para retirar o lixo e entulhos, descartados de

forma irregular na Rua Mitsue Arai, no bairro Jardim Princesa.

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 1 	tubro de 2022

CARLOS MO 	AGRÃO

READOR

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 — Mombaça — 12400-900 — Tel.: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba — SP l Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

	Page 1